TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 07, 2025, 16:39h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
TRONÇONNEUSE ÉLECTRIQUE 1800W
- 405MM
VIE1800B
LEUR taille et ergonomie la rendent facile et simple à utiliser, ne
nécessitant qu’un branchement électrique. Le système de
lubrification automatique de la chaîne permet une coupe plus
précise et plus durable, prolongeant ainsi la durée de vie de la
chaîne. Le système “Double Brake” garantit une sécurité accrue.
Elle sont dotées d’un guide chaîne Oregon de 405 mm pour une
coupe durable, précise et rapide, contribuant à une expérience de
coupe plus efficace et plus confortable.
Caractéristiques principales
> Molette de réglage de la tension de la chaîne;
> Protége-guide;
> Poignée ergonomique.
Spécifications
Dimensions 800 x 260 x 185 mm
Dimensions de l´emballage 440 x 270 x 190 mm
Étanchéité II
Guide-chai^ne OREGON Oui
Huile de chaîne H150 - 150 ml
Longueur de coupe maximum 405 mm
Moteur Électrique
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
111 dB
Nombre de maillons 57
Pas de la chaîne 3/8"
Poids avec emballage 5,5 Kg
Poids du produit 4,8 Kg
Puissance absorbée 1800 W
Réservoir à huile avec indicateur
de niveau d’huile
Oui
Tension de charge 230 V 50 Hz
Contenu de l'emballage
> x1 Guide-chaîne et chaîne OREGON
> x1 Protège-guide
> x1 Kit d’outils.